
ZARZĄDZENIE NR 124/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 14 605,00 zł., do łącznej wysokości 55 488 259,94 zł., 
w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 51 642 367,55 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 3 845 892,39 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 14 605,00 zł., do łącznej wysokości 63 703 306,37 zł., 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  50 234 902,37 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13 468 404,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – wypłata dodatków węglowych i energetycznych – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 124/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 1 384 575,00 -1 080 000,00 304 575,00    
  75095  Pozostała działalność 1 130 213,00 -1 080 000,00 50 213,00    
   0830 Wpływy z usług 1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00    
 801   Oświata i wychowanie 1 608 837,34 2 696,00 1 611 533,34    

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 2 696,00 48 128,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 432,00 2 696,00 48 128,00    

 852   Pomoc społeczna 8 586 120,28 11 909,00 8 598 029,28    
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 186,00 -4 242,00 37 944,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 186,00 -4 242,00 37 944,00    

  85216  Zasiłki stałe 175 020,00 -1 984,00 173 036,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

175 020,00 -1 984,00 173 036,00    

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 167 696,00 18 135,00 185 831,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

102 600,00 18 135,00 120 735,00    

  85295  Pozostała działalność 8 063 373,28 0,00 8 063 373,28    

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 588 180,00 0,00 6 588 180,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 020,00 1 080 000,00 1 277 020,00    
  85395  Pozostała działalność 197 020,00 1 080 000,00 1 277 020,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 1



   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00    
 Razem: 55 473 654,94 14 605,00 55 488 259,94    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 124/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 7 340 531,00 -1 080 000,00 6 260 531,00   
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 441 180,00 0,00 441 180,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 100,00 1 100,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 292 500,00 500,00 293 000,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 500,00 6 000,00 53 500,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 6 500,00 400,00 6 900,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 270,00 -3 000,00 12 270,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 36 700,00 3 000,00 39 700,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -2 500,00 0,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 3 860,00 -2 500,00 1 360,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  3 000,00 -1 000,00 2 000,00   
  75095  Pozostała działalność 1 396 357,00 -1 080 000,00 316 357,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814 000,00 -810 000,00 4 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 -270 000,00 5 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 18 413 235,50 2 696,00 18 415 931,50   
  80101  Szkoły podstawowe 11 006 245,69 -18 100,00 10 988 145,69   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 335 375,00 14 000,00 349 375,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 435 544,00 10 000,00 445 544,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 794 026,69 -42 100,00 3 751 926,69   
  80107  Świetlice szkolne 198 355,00 600,00 198 955,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 139 820,00 600,00 140 420,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 167 390,00 -3 000,00 164 390,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 900,00 -3 000,00 107 900,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 1



  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

94 147,00 -5 000,00 89 147,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 300,00 -800,00 3 500,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -1 900,00 8 100,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -300,00 0,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 43 747,00 -2 000,00 41 747,00   

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

744 949,00 -4 500,00 740 449,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 839,00 -2 000,00 35 839,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -1 700,00 1 800,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 300,00 200,00 3 500,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 499 550,00 -1 000,00 498 550,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

110 420,00 3 000,00 113 420,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 320,00 3 000,00 87 320,00   

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 2 696,00 48 128,00   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,86 26,96 476,82   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 982,14 2 669,04 47 651,18   
  80195  Pozostała działalność 610 723,81 27 000,00 637 723,81   
   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 253 755,00 23 000,00 276 755,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 776,00 4 000,00 51 776,00   

 852   Pomoc społeczna 9 619 200,28 11 909,00 9 631 109,28   
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142 186,00 -4 242,00 137 944,00   
   3110 Świadczenia społeczne 142 186,00 -4 242,00 137 944,00   
  85216  Zasiłki stałe 177 020,00 -1 984,00 175 036,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 2



   3110 Świadczenia społeczne 175 020,00 -1 984,00 173 036,00   
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 603 966,00 18 135,00 622 101,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 342 044,00 18 135,00 360 179,00   
  85295  Pozostała działalność 8 167 769,28 0,00 8 167 769,28   
   3110 Świadczenia społeczne 7 263 132,00 -102 000,00 7 161 132,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 353,00 94 350,00 137 703,00   
   4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 43 060,00 650,00 43 710,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 000,00 4 300,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 020,00 1 080 000,00 1 277 020,00   
  85395  Pozostała działalność 197 020,00 1 080 000,00 1 277 020,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 810 000,00 810 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 270 000,00 270 000,00   
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 187 159,00 0,00 6 187 159,00   
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 065 434,00 10 000,00 3 075 434,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 050,00 -10 000,00 77 050,00   
   4270 Zakup usług remontowych 35 407,00 24 000,00 59 407,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 160 053,00 -9 000,00 151 053,00   
   4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 5 000,00 27 000,00   
  90095  Pozostała działalność 1 438 222,00 -10 000,00 1 428 222,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 500,00 -10 000,00 204 500,00   
               
 Razem: 63 688 701,37 14 605,00 63 703 306,37   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 124/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 767 847,87 0,00 767 847,87  
  01095  Pozostała działalność 767 847,87 0,00 767 847,87  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

767 847,87 0,00 767 847,87  

 750   Administracja publiczna 72 152,00 0,00 72 152,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 72 152,00 0,00 72 152,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 152,00 0,00 72 152,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 0,00 1 272,00  

 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 2 696,00 48 128,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 2 696,00 48 128,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 432,00 2 696,00 48 128,00  

 851   Ochrona zdrowia 312,00 0,00 312,00  
  85195  Pozostała działalność 312,00 0,00 312,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

312,00 0,00 312,00  

 852   Pomoc społeczna 948 704,00 0,00 948 704,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 096,00 0,00 65 096,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 400,00 0,00 26 400,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

26 400,00 0,00 26 400,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 0,00 37 000,00  

  85295  Pozostała działalność 820 208,00 0,00 820 208,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

820 208,00 0,00 820 208,00  

 855   Rodzina 5 852 036,00 0,00 5 852 036,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 230 892,00 0,00 3 230 892,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 230 892,00 0,00 3 230 892,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 588 022,00 0,00 2 588 022,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 588 022,00 0,00 2 588 022,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 714,00 0,00 714,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

714,00 0,00 714,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 0,00 32 408,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 408,00 0,00 32 408,00  

            
 Razem: 7 687 755,87 2 696,00 7 690 451,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 3



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 767 847,87 0,00 767 847,87  
  01095  Pozostała działalność 767 847,87 0,00 767 847,87  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 190,00 0,00 8 190,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 415,23 0,00 1 415,23  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 139,41 0,00 139,41  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 0,00 362,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 896,84 0,00 4 896,84  
   4430 Różne opłaty i składki 752 792,04 0,00 752 792,04  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52,35 0,00 52,35  
 750   Administracja publiczna 72 152,00 0,00 72 152,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 72 152,00 0,00 72 152,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 245,00 0,00 52 245,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 155,00 0,00 2 155,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,00 0,00 8 860,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 774,00 0,00 1 774,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 133,00 0,00 2 133,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 0,00 1 185,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800,00 0,00 800,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 0,00 1 272,00  
 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 2 696,00 48 128,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 2 696,00 48 128,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,86 26,96 476,82  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 982,14 2 669,04 47 651,18  
 851   Ochrona zdrowia 312,00 0,00 312,00  
  85195  Pozostała działalność 312,00 0,00 312,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 312,00 0,00 312,00  
 852   Pomoc społeczna 948 704,00 0,00 948 704,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 4



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  
   3110 Świadczenia społeczne 64 041,20 0,00 64 041,20  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,80 0,00 1 054,80  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 400,00 0,00 26 400,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 0,00 26 400,00  
  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 0,00 37 000,00  
  85295  Pozostała działalność 820 208,00 0,00 820 208,00  
   3110 Świadczenia społeczne 804 132,00 0,00 804 132,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 437,00 0,00 8 437,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 831,00 0,00 1 831,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00 245,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 363,00 0,00 3 363,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00  
 855   Rodzina 5 852 036,00 0,00 5 852 036,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 230 892,00 0,00 3 230 892,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 220 197,06 0,00 3 220 197,06  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 247,32 0,00 8 247,32  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00 0,00 1 198,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,94 0,00 90,94  
   4300 Zakup usług pozostałych 639,00 0,00 639,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519,68 0,00 519,68  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 588 022,00 0,00 2 588 022,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 334 822,00 0,00 2 334 822,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 172,00 0,00 53 172,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 813,00 0,00 3 813,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 232,00 0,00 188 232,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 0,00 1 320,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 714,00 0,00 714,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 5



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580,00 0,00 580,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,00 0,00 118,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,00 16,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

32 408,00 0,00 32 408,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 408,00 0,00 32 408,00  
 Razem: 7 687 755,87 2 696,00 7 690 451,87  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 124/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków  zadań finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – wypłata dodatków węglowych 
i energetycznych 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 852   Pomoc społeczna 6 588 180,00 0,00 6 588 180,00    
  85295  Pozostała działalność 6 588 180,00 0,00 6 588 180,00    

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 588 180,00 0,00 6 588 180,00    

              
 Razem: 6 588 180,00 0,00 6 588 180,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 852   Pomoc społeczna 6 588 180,00 0,00 6 588 180,00   
  85295  Pozostała działalność 6 588 180,00 0,00 6 588 180,00   
   3110 Świadczenia społeczne 6 459 000,00 -102 000,00 6 357 000,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 747,00 0,00 51 747,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 299,00 0,00 9 299,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 954,00 0,00 1 954,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 180,00 95 000,00 134 180,00   
   4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 27 000,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00   
               
 Razem: 6 588 180,00 0,00 6 588 180,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 124/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska na 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan przed 

zmianami Zmiany Plan po 
zmianach 

900   
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 200,00 0,00 8 200,00 

90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

8 200,00 0,00 8 200,00 
900 

 0690 Wpływy z różnych opłat 8 200,00  8 200,00 
Razem: 8 200,00 0,00 8 200,00 

Wydatki związane z zadaniami wynikającymi z ustawy o ochronie środowiska: 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Plan Plan Plan 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 32 103,00 0,00 32 103,00 

400 400002  Dostarczanie wody 32 103,00 0,00 32 103,00 
6060 Zakupy inwestycyjne 32 103,00 0,00 32 103,00 

  
w tym: Zakup sprężaerk na potrzeby stacji 

uzdatniania wody w ostrowie i Szydłowie 32 103,00  32 103,00 

801   Oświata i wychowanie 3 213 
000,00 0,00 3 213 

000,00 
801 80101  Szkoły podstawowe 3 213 

000,00 0,00 3 213 
000,00 

6050 Inwestycje 3 213 
000,00 0,00 3 213 

000,00 
Termomodernizacja budynku SP w 
Szydłowie 

3 157 
000,00  3 157 

000,00   
 Termomodernizacja budynku SP w Brzozie z 

przebudową starego budynku poszkolnego 
na punkt przedszkolny 

56 000,00  56 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 438 
434,00 10 000,00 3 448 

434,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 065 
434,00 10 000,00 3 075 

434,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 050,00 -10 000,00 77 050,00 
4260 Zakup energii 130 000,00  130 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 35 407,00 24 000,00 59 407,00 
4300 Zakup usług pozostałych 160 053,00 -9 000,00 151 053,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 104,00  3 104,00 

 
 

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 1



6050 Inwestycje 2 307 
820,00 0,00 2 307 

820,00 
w tym: Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 

Olendry, Bąkowiec, Polesie, Majków Mały 57 195,00  57 195,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: 
Twardosławice, Majków Folwark, Majków Średni 50 922,00  50 922,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej Żychlin-Brzoza-Kafar-
Wola Bykowska 1 893 000,00  1 893 000,00  

Rozbudowa oczyszczalni ściekóww Grabicy 306 703,00  306 703,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

w tym: Dotacje celowe na przydomowe oczyszczalnie ścieków 
dla mieszkańców 320 000,00  320 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarka 
odpadami 63 000,00 0,00 63 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00  63 000,00 
90095  Pozostała działalność 310 000,00 0,00 310 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  6 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00  52 000,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  2 000,00 
6050 Inwestycje 250 000,00 0,00 250 000,00 

 

w tym: Dotacje celowe na wymianę żródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych i lokalach mieszkalnych 250 000,00  250 000,00 

Razem: 6 683 
537,00 10 000,00 6 693 

537,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 124/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20 000,00 0,00 20 000,00    

 758   Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00    
 801   Oświata i wychowanie 5 250,00 0,00 5 250,00    
  80115  Technika 4 000,00 0,00 4 000,00    
   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 3 500,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00    
  80195  Pozostała działalność 1 250,00 0,00 1 250,00    

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 200,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00    
              
 Razem: 25 300,00 0,00 25 300,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 108 000,00 0,00 108 000,00   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 88 000,00 0,00 88 000,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 000,00 0,00 88 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 400,00 0,00 4 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 0,00 15 600,00   
 750   Administracja publiczna 2 310,00 0,00 2 310,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 310,00 0,00 2 310,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 310,00 0,00 2 310,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 552 131,00 0,00 2 552 131,00   
  80115  Technika 1 842 623,00 0,00 1 842 623,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 810,00 0,00 41 810,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 000,00 0,00 189 000,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00 0,00 16 600,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 350,00 0,00 223 350,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 0,00 31 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 650,00   
   4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 354,00 0,00 131 354,00   
   4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00 0,00 11 750,00   
   4260 Zakup energii 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 800,00 0,00 3 800,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 69 570,00 0,00 69 570,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 250,00 0,00 3 250,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 980,00 0,00 980,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4430 Różne opłaty i składki 3 340,00 0,00 3 340,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 2



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 0,00 43 000,00   
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 880,00 0,00 2 880,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 300,00 0,00 1 300,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 889,00 0,00 965 889,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 400,00 0,00 68 400,00   
  80116  Szkoły policealne 156 990,00 0,00 156 990,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 370,00 0,00 18 370,00   
   4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 180,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 0,00 1 350,00   
   4260 Zakup energii 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 180,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 650,00 0,00 650,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 130,00 0,00 130,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00   
   4430 Różne opłaty i składki 410,00 0,00 410,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 0,00 3 630,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  180,00 0,00 180,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 270,00 0,00 270,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 98 100,00 0,00 98 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 550,00 0,00 3 550,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 167 390,00 -3 000,00 164 390,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 0,00 5 300,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 0,00 60,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 980,00 0,00 14 980,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 3



   4220 Zakup środków żywności 120,00 0,00 120,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 0,00 900,00   
   4260 Zakup energii 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 450,00 0,00 2 450,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 530,00 0,00 2 530,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 90,00 0,00 90,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00   
   4430 Różne opłaty i składki 360,00 0,00 360,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 920,00 0,00 3 920,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  120,00 0,00 120,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 0,00 100,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 900,00 -3 000,00 107 900,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 100,00 0,00 2 100,00   
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 096,00 0,00 10 096,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 039,00 0,00 4 039,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  6 057,00 0,00 6 057,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 239 750,00 0,00 239 750,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 0,00 6 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 0,00 21 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 0,00 29 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 400,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00   
   4260 Zakup energii 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 16 100,00 0,00 16 100,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 0,00 1 100,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 300,00 0,00 300,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 4



   4430 Różne opłaty i składki 850,00 0,00 850,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 450,00 0,00 5 450,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00 0,00 400,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,00 0,00 250,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 100,00 0,00 129 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 0,00 3 600,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

110 420,00 3 000,00 113 420,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 400,00 0,00 5 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 0,00 14 500,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 0,00 1 800,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 2 500,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 200,00 0,00 200,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 320,00 3 000,00 87 320,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 0,00 1 700,00   
  80195  Pozostała działalność 24 862,00 0,00 24 862,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 262,00 0,00 1 262,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00 0,00 23 600,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 780,00 0,00 1 780,00   
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 780,00 0,00 1 780,00   
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 780,00 0,00 1 780,00   
               
 Razem: 2 664 221,00 0,00 2 664 221,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8061CD8-0EF8-433D-9EBC-5569BADA555B. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

